


Zdroj: Fotoarchiv LF UK HK



OBSAH

Kdo jsme

Regionální rozvojová agentura

Platforma investic, rozvoje a inovací Královéhradeckého kraje

Regionální centrum pro obce a venkov

2

Královéhradecký kraj Chytrý region

Regionální centrum podpory sociálního podnikání

Pakt zaměstnanosti Královéhradeckého kraje

Rozvoj obcí a regionů 6

Výzkum, inovace a podnikání 12

Centrální nákupy a veřejné zakázky 20

Projektový management 18

1

8

11

9

15
14

Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje 10

Průmyslové zóny v Královéhradeckém kraji 16

Zdroj: Fotoarchiv LF UK HK



2

REGIONÁLNÍ ROZVOJOVÁ AGENTURA
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

www.cirihk.cz
info@cirihk.cz



Projektový
management

Centrální nákupy 
a veřejné zakázky

Průmyslové zóny
v Královéhradeckém
kraji

Rozvoj obcí
a regionů

3

Výzkum, inovace
a podnikání

Regionální stálá
konference



PŮSOBNOST

PRÁVNÍ FORMA

ÚČEL A CÍL

• Vytváření, koordinace a zajišťování prostředí a podmínek vedoucích   
 ke komplexnímu, vyváženému a udržitelnému rozvoji regionu

• Příspěvková organizace Královéhradeckého kraje

• Regionální rozvojová agentura Královéhradeckého kraje

4



2014

2004

Centrum investic, rozvoje 
a inovací

Zahájení činnosti regio-
nální rozvojové agentury

2015

2016

5

Smart akcelerátor Královéhra-
deckého kraje

Královéhradecký kraj - Chytrý 
region

Pakt zaměstnanosti Králové-
hradeckého kraje

Poradenské centrum pro obce  
a venkov

Regiotex – podpora textilních 
inovací

Celková výše způsobilých výda-
jů projektů administrovaných 
CIRI: 6.7 mld. Kč

Publikace pro obce: Příležitosti 
pro region 2014-2020

Rozvoj průmyslové zóny
v Královéhradeckém kraji:
Solnice - Kvasiny

Regionální centrum podpory 
sociálního podnikání

Strategie integrovaných nástrojů 
ITI a CLLD

Regionální stálá konfe-
rence Královéhradeckého 
kraje

Platforma investic, rozvoje 
a inovací

Centrální nákupy v oblasti 
telekomunikačních služeb 
pro všechny krajské orga-
nizace

Nové dotační projekty EU
2014-2020



Rozvoj obcí a regionů

Napomáháme udržitelnému rozvoji
a konkurenceschopnosti regionu

• Strategické plány a koncepční dokumenty
• Tematické analýzy, průzkumy a studie
• Implementace, monitoring a evaluace
• Dotační poradenství a řízení projektů
• Odborná konzultační a expertní činnost
• Lektorská činnost a metodické vedení
• Organizace a facilitace konferencí a seminářů
• Koordinace a spolupráce v regionálním rozvoji

6

www.cirihk.cz/rozvoj-obci-a-regionu
rozvoj@cirihk.cz



7



8

Poradenské, informační a vzdělávací místo pro
zástupce obcí

• Konzultační činnost – strategický rozvoj obcí a regionů, metodická podpora
• Analytické a koncepční práce - zpracování strategií, analýz, průzkumů a studií
• Dotační poradenství - dotační rozcestník, aktuální výzvy, projektové žádosti
• Sdílení dobré praxe – absorpční kapacita regionu, úspěšné projekty, exkurze
• Vzdělávání a informovanost – workshopy a konference, spolupráce se školami
• Spolupráce v regionu - iniciace a zapojování subjektů, výměna zkušeností
• Publikační a osvětová činnost – publikace, webový portál

www.cirihk.cz/obce
rozvoj@cirihk.cz

REGIONÁLNÍ CENTRUM PODPORY
OBCÍ A VENKOVA



9

Hledáme a rozvíjíme systematickou koordinaci a 
spolupráci v oblasti chytrých přístupů

• Chytrý přístup k rozvoji regionu s uplatněním principů udržitelného   
 rozvoje - místní Agenda 21
• Podpora propojování SMART řešení s chytrými technologiemi
 pro regionální partnery
• Dlouhodobá koncepce s cílem zkvalitnit podmínky pro život obyvatel
 v celém regionu

www.chytryregion.cz
chytryregion@cirihk.cz



10

Jsme vaším regionálním partnerem a průvodcem 
nejen ve světě dotací

• Podpora absorpční kapacity území kraje
• Koordinace připravenosti území pro čerpání dotací
• Informování o dění v oblasti regionálního rozvoje
• Spolupráce regionálních partnerů
• Dotační poradenství k projektům

www.rskkhk.cz
rsk@cirihk.cz



11

• Partnerský a mezioborový nástroj k prosazování společné strategie  
 zaměstnanosti Královéhradeckého kraje
• Platforma a spolupráce k propojování politik a strategických aktivit
 v oblasti trhu práce a zaměstnanosti
• Vytváření podmínek pro vznik nových pracovních příležitostí
 a odstraňování nerovností na regionálním trhu práce

Strategické partnerství ve prospěch zaměstnanosti
a konkurenceschopnosti Královéhradeckého kraje

www.cirihk.cz/paktzamestnanosti
zamestnanost@cirihk.cz



12

Výzkum, inovace a podnikání

Rozvíjíme výzkumný a inovační systém kraje

• Regionální inovační strategie Královéhradeckého kraje (RIS3)
• Smart akcelerátor Královéhradeckého kraje
• Platforma investic, rozvoje a inovací Královéhradeckého kraje
• Sociální podnikání v Královéhradeckém kraji
• Regiotex - Evropská textilní inovační platforma

www.cirihk.cz/inovace
inovace@cirihk.cz

Zdroj: Fotoarchiv LF UK HK



13

Zdroj: Fotoarchiv LF UK HK

Zdroj: Fotoarchiv LF UK HK



14

Investiční příležitosti

Nemovitosti a brownfi elds
Realizace nových investičních záměrů
Poradenské služby

Začínající fi rmy a podnikavost

Podpora startup komunity
Podpora začínajícího podnikání

Poradenské služby

Podnikání a export

Podpora stávajícího podnikání a exportu
Mezinárodní spolupráce
Poradenské služby

Věda, výzkum a inovace

Posílení progresivního odvětví
Aplikace znalostí a technologií v praxi

Poradenské služby

www.proinovace.cz
proinovace@cirihk.cz



• Ekonomické poradenství a konzultace
• Dotační tituly a spolupráce při přípravě žádostí o podporu
• Síťování zapojených subjektů a sociálních podniků v kraji
• Propojování nabídky sociálních podniků s poptávkou
• Příprava vzdělávacích modulů zaměřených na rozvoj
 sociálních podniků
• Iniciace nových rozvojových záměrů, facilitace stávajících záměrů
 z oblasti sociálního podnikání
• Sociální inovace
• Popularizace oblasti sociálního podnikání

Rozvíjíme sociální podnikání v Královéhradeckém kraji

15

www.cirihk.cz/socialnipodnikani
podnikani@cirihk.cz



16

Průmyslové zóny
v Královéhradeckém kraji

Vytváříme podmínky pro rozvoj podnikání a investic

• Spolupráce, příprava, realizace, administrace a udržitelnost projektů
 - Strategická průmyslová zóna Solnice – Kvasiny
 - Strategická průmyslová zóna Vrchlabí

www.cirihk.cz/zony
zona@cirihk.cz



11



18

Projektový management

Zajišťujeme komplexní služby v oblasti projektového 
řízení a dotačního managementu

• Příprava, realizace a udržitelnost projektů
• Poskytování poradenské, koordinační a expertní činnosti při tvorbě   
 a realizaci projektů
• Organizace veřejných zakázek v souladu s platnou legislativou
• Sledování evropské problematiky
• Informování o dotačních příležitostech
• Dohled nad dodržením specifi ckých podmínek operačních programů

www.cirihk.cz/projekty
projekty@cirihk.cz



19



20

Centrální nákupy
a veřejné zakázky

Poskytujeme podpůrné služby v oblasti veřejných 
zakázek a centrálního nákupu

• Využití elektronizace a moderních přístupů v procesu zadávání
 veřejných zakázek
• Realizace úspor při zadávání veřejných zakázek
• Transparentní a nediskriminační proces zadávání veřejných zakázek
• Vysoká kvalita a odbornost při zadávání veřejných zakázek

www.cirihk.cz/cvz
vz@cirihk.cz



21



22

KONTAKTY



CENTRUM INVESTIC, ROZVOJE A INOVACÍ

TELEFON

E-MAIL

info@cirihk.cz

+ 420 495 817 802
+420 725 506 842

Regiocentrum Nový pivovar
Evropský dům
Soukenická 54
500 03 Hradec Králové

WEB

www.cirihk.cz

23



24

Informační brožura CIRI, regionální rozvojové agentury Královéhradeckého kraje
Zpracovalo: Centrum investic, rozvoje a inovací
Poradenství, design a produkce: M.C.O.M. s.r.o.



25



REGIONÁLNÍ ROZVOJOVÁ AGENTURA
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

WWW.CIRIHK.CZ


